06/04/22, 15:29 SEI/UnB - 7938265 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8859410&infra_sistema=… 1/1

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 008/2022

Designar comissão para criação das ementas
integrativas da área Cultural do Movimento -
Metodologias do novo currículo do curso de
Educação Física

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear comissão composta pelos docentes LEONARDO LAMAS LEANDRO RIBEIRO,
ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA REIS, ALDO ANTÔNIO AZEVÊDO, ALEXANDRE JACKSON CHAN VIANNA, ALICE MARIA
CORRÊA MEDINA, CLÁUDIA MARIA GOULART DOS SANTOS, FELIPE RODRIGUES DA COSTA, GLAUCO
FALCÃO DE ARAÚJO FILHO, IRAN JUNQUEIRA DE CASTRO, JONATAS MAIA DA COSTA, JUAN CARLOS PÉREZ
MORALES, KARINI BORGES DOS SANTOS, LUCIANA HAGSTROM BEX, MARCELO DE BRITO, MARISETE
PERALTA SAFONS, TIAGO GUEDES RUSSOMANNO e VICTOR LAGE para, sob a presidência do primeiro, até
30 de abril de 2022, criar as ementas integrativas da área Cultural do Movimento - Metodologias do novo
currículo do curso de Educação Física.

 Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 05 de abril de 2022.

Martim Francisco Bottaro Marques

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Martim Francisco Bottaro Marques, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 05/04/2022, às 11:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7938265 e
o código CRC 43190109.

Referência: Processo nº 23106.118889/2018-35 SEI nº 3268144

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
05/04/2022